附件4
纳税信用等级调整通知书

                      地税〔   〕    号

                          （单位）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》和《北京市地方税务局纳税信用等级评定管理试行办法》的规定，你单位因发生      的情形，经审核评定，取消你单位   级纳税信用等级企业的资格，请将相关证书于收到本通知30内交回主管税务所。
特此通知

如对本通知事项不服，可自收到本通知之日起，六十日内依法向              申请行政复议；或者自收到本通知之日起，三个月内依法向人民法院起诉。
                                 税务机关（公章）

                                         年 月  日